
Estructura de madera maciza con suspensión combinada de cinchas elásticas y muelles Zig Zag.
Almohadones de asiento en espuma de poliuretano densidad 35 kg dureza intermedia.
Almohadones de respaldo en mezcla de pluma y fibra.
Estructura con brazos desmontables.
Patas en madera barnizada. Opción con zócalo de madera barnizado o con zócalo en acero inoxidable.
Opcional con estructura desenfundable.

Structure en bois massif avec suspension combinée de sangles élastiques et ressorts No-sag.
Coussins d’assise en mousse de polyuréthane densité 35 kg dureté moyenne.
Coussins de dossier en mélange de plumes et fibre.
Structure avec accoudoirs amovibles.
Pieds en bois verni. Option avec piètement en bois verni ou en acier inoxydable.
Option avec structure déhoussable.

Solid wood frame with a webbing straps + Zig Zag spring suspension.
Seat cushions in polyurethane foam, density 35 kg, medium comfort.
Back cushions in a feather and polyester fibre mix.
Frame with detachable armrests.
Varnished wood legs. Optional: varnished wood base or stainless-steel base.
Optional frame with removable cover.
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BOX estándar con patas en 
madera barnizada 

BOX standard avec pieds en bois verni

Standard BOX with varnished wood legs

Box

Sofás
Sofas
Canapés

BOX 4P

BOX 3P

215

BOX 2P

175

BOX 1P

105

240

Módulos con 1 brazo
Module with 1 armrest
Modules avec 1 accoudoir

BOX 3PBI

195 195

BOX 3PBD

BOX 3PBIC

195 195

BOX 3PBDC

BOX 140BI

BOX 1PBI

140

108

140

BOX 140BD

BOX 1PBD

BOX 2PBI

BOX 2PBIC

155

155

155

155

BOX 2PBD

BOX 2PBDC 

108

Chaiselongue
Chaise longue
Méridienne

BOX CH90BI

155

90

BOX CH90BD

155

100

100

90

BOX CH108BI BOX CH108BD

185

108

185

108

138 138

BOX TDBOX TI

Medidas estándar
Standard dimensions
Mesures standard

100

39

6085

58

Módulos rincón
Corner modules
Modules d’angle

195

155 155

195

BOX RR

BOX 3PRI

BOX 2PRI BOX 2PRD

BOX 3PRD

100

158

170

BOX CI

158

170

BOX CD

BOX II

158

200

BOX ID

158

200

BOX P100

100

100

BOX P88

88

88

Pouf
Pouf
Pouf

BOX 176SB

BOX 88SB

176

88

BOX 120SB

120

Módulos sin brazos
Module without armrests
Modules sans accoudoirs

BOX con zócalo de madera barnizada

BOX avec piètement en bois verni

BOX with varnished wood base

BOX ISLA
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